

KUTSO'dan 'Beyaz Kitap'



KUTSO tarafından hazırlanan 'Beyaz Kitap' yayımlandı. İçeriğinin dört bölümden oluştuğu 'Beyaz Kitap' KUTSO üyeleri ve paydaşları ile paylaşıyor.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) yetki ve sorumlulukları, prosedürler ve uygulamaları ile kalite ve etkinlik düzeyinin artırılmasına yönelik hazırladığı 'Beyaz Kitap' üye ve paydaşları ile paylaşıyor.

KUTSO tarafından hazırlanan 'Beyaz Kitap' dört bölüm halinde hazırlanmış.

Kitabın birinci bölümünde yetki ve sorumluluklar, ikinci bölümünde olması gereken süreç ve bu süreçlerin nasıl yönetileceği, üçüncü bölümünde prosedürler ve bu prosedürlerin nasıl uygulanacağı ve dördüncü bölümde kalitenin ve etkinlik düzeyinin artırılmasına yönelik toplantıların neler olabileceği ve bu toplantıların yürütülmesine ilişkin bilgiler verildi.

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral'ın da mesajının yayımlandığı mesajında şu ifadelerle yer verdi:

" KUTSO Yöneticileri olarak odamızın kurumsal yapıya kavuşturulması gerektiğini, kurumsallaşma çalışmalarımızın sadece odamız için değil aynı zamanda üyelerimizin kendi işletmeleri için yapacakları kurumsal çalışmalara da referans olması yönünde faydalı ve değerli olduklarımızı gördük. Kurumsallaşma sürecimizin anlamına baktığımızda bir organizasyonel yapının kişilere bağlı olmadan faaliyetlerini sürdürebilmesini ve geliştirilebilmesini sağlayacak bir yapıya kavuşturulması için gerçekleştirilen operasyonel bütün olduğunu görüyoruz.

Bu tanım kapsamında odamızda ısrarla uygulanması için yapılması gereken temel işlem ve süreçlerin yönetilmesi anlamında yapılan çalışmalarımızdan çıkan sonuçlara göz attığımızda; iş ve görev tanımlarının açık net şekilde belirlenmesi gerekli olduğu, odamızda yapılması gerekli iş ve işlemlerin tarif edilmesinin, kuralların ve yönergelerin belirlenmesi gerektiğini, odamızın kendisine özgü temel ilkelerin saptanmasının önemli olduğunu, hizmeti hızlı ve kaliteli şekilde sunabilmek için hangi inisiyatiflerin gerektiğini, en önemlisi de erk'in paylaşılmasının , **Devamı 2'DE**

KUTSO'dan 'Beyaz Kitap'

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) yetki ve sorumlulukları, prosedürler ve uygulamaları ile kalite ve etkinlik düzeyinin artırılmasına yönelik hazırladığı 'Beyaz Kitap' üye ve paydaşları ile paylaşıyor.



KUTSO tarafından hazırlanan 'Beyaz Kitap' yayımlandı. İçerisinin dört bölümden oluştuğu 'Beyaz Kitap' KUTSO üyeleri ve paydaşları ile paylaşılıyor.

KUTSO tarafından hazırlanan 'Beyaz Kitap' dört bölüm halinde hazırlanmış. Kitabın birinci bölümünde yetki ve sorumluluklar, ikinci bölümünde olması gereken süreç ve bu süreçlerin nasıl yönetileceği, üçüncü bölümünde prosedürler ve bu prosedürlerin nasıl uygulanacağı ve dördüncü bölümünde kalitenin ve etkinlik düzeyinin artırılmasına yönelik toplantıların neler olabileceği ve bu toplantıların yürütülmesine ilişkin bilgiler ve

rildi.

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral'ın da mesajının yayımlandığı mesajında şu ifadelere yer verdi:

" KUTSO Yöneticileri olarak odamızın kurumsal yapıya kavuşturulması gerektiğini, kurumsallaşma çalışmalarımızın sadece odamız için değil aynı zamanda üyelerimizin kendi işletmeleri için yapacakları kurumsal çalışmalarda da referans olması yönünde faydalı ve değerli olduklarını gördük. Kurumsallaşma sözününün anlamına baktığımızda bir organizasyonel yapının kişilere bağlı olmadan faaliyetlerini sürdürebilmesini ve geliştirilebilmesini sağlayacak bir yapıya

kavuşturulması için gerçekleştirilen operasyonel bütünü olduğunu görüyoruz.

Bu tanım kapsamında odamızda ısrarla uygulanması için yapılması gereken temel işlem ve süreçlerin yönetilmesi anlamında yapılan çalışmalarımızdan çıkan sonuçlara göz attığımızda, iş ve görev tanımlarının açık net şekilde belirlenmesi gerektiği olduğu, odamızda yapılması gerekli iş ve işlemlerin tarif edilmesinin, kurulların ve yönergelerin belirlenmesi gerektiğini, odamızın kendisine özgü temel ilkelerin saptanmasının önemli olduğunu, hizmeti hızlı ve kaliteli şekilde sunabilmek için hangi misiyatflerin gerektiğini, en önemlisi de

erk'in paylaşılmasının ne kadar önemli olduğunu, gözlemleme fırsatını yakalamış olduk.

Çevremize baktığımızda bazı iş insanlarımızın, gerek kendi yarattıkları, gerekse kendilerine emanet edilen gücü bizzat kullanmak istediklerini, yetki ve sorumlulukları dağıtmakta cimri davrandıklarını ve 'Ben Bilirim, Ben Yaparım' düşüncesinden kurtulamadıklarını görürüz. Bu gibi iş insanlarımız veya yöneticilerin, kendilerine ve sorumlu oldukları organizasyonlarına katılabilecekleri en değerli hizmetlerden birinin kurumsallaşma olduğunu görmesi bakımından da 'Beyaz Kitap' adını verdiğimiz bu çalışmanın faydalı olmasını dilerim."